

## Bokslutskommuniké samt fjärde kvartalet 2021



PowerCellution Power Generation System 100 kW demonstreras i en stationär, bränslecellsbaserad kraftlösning vid byggföretaget ACCIONAs byggarbetsplats i Spanien.

## Fjärde kvartalet oktober - december 2021 (föregående års siffror inom parentes)

- Nettoomsättningen uppgick till 56 791 (38 150) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -23 869 (-29 543) TSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -23 285 (-50 324) TSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -20 766 (-33 826) TSEK.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till negativt (negativt) kronor.

## Ackumulerat januari - december 2021 (föregående års siffror inom parentes)

- Nettoomsättningen uppgick till 159 757 (103 528) TSEK.
- Rörelseresultatet, före jämförelsestörande poster, uppgick till -80 475 (-97 749) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -81 731 (-103 386) TSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -75 084 (-116 622) TSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -66 338 (-3 863) TSEK.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till negativt (negativt) kronor.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning sker för räkenskapsåret 2021

## Finansiell översikt

TSEK	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Nettoomsättning	56 791	38 150	159 757	103 528
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster	-23 869	-29 543	-80 475	-97 749
Rörelseresultat	-23 869	-29 543	-81 731	-103 386
Resultat efter skatt	-23 285	-50 324	-75 084	-116 622
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	73,6%	81,0%	73,6%	81,0%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-20 766	-33 826	-66 338	-3 863

För definitioner se sid 16.

## Väsentliga händelser under fjärde kvartalet, oktober - december 2021

- PowerCell startar nytt affärsområde för att underlätta övergången till vätgaselektiska lösningar
- PowerCell får order på bränslecellssystem värd cirka 7 MSEK från tyska H2FLY
- PowerCell investerar i solceller och elektrolysör för att skapa industriell testbädd samt egen vätgasframställning
- PowerCell levererar den största seriemässigt producerade ordern i PowerCells historia i form av 12 stycken PS-100 bränslecellssystem

## Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

- PowerCell går med i europeiskt utvecklingsprojekt avseende framtidens bränslecellsteknologi

Verkställande direktören har ordet

## Stark försäljningstillväxt med betydande förbättring av rörelseresultat

**PowerCell Sweden redovisar en försäljning på totalt 56,8 MSEK för det fjärde kvartalet 2021, en ökning med 49% jämfört med motsvarande kvartal föregående år och ett nytt försäljningsrekord för ett enskilt kvartal. Den ökade försäljningen och förbättrade bruttomarginalen innebär också att vi kan rapportera ett förbättrat rörelseresultat, -23,9 MSEK jämfört med -29,5 MSEK för motsvarande kvartal 2020.**

Under det fjärde kvartalet 2021 var efterfrågan fortsatt god med stora leveranser till den framväxande vätgaselektriska flygindustrin där vi bland annat levererade den största seriemässigt producerade ordern i PowerCells historia med 12 stycken PS-100 bränslecellssystem. Vi har under kvartalet fortsatt att skala upp vår systemproduktion för att ta tillvara den tillväxt som vi nu ser i marknaden. I enlighet med vad vi tidigare i år förutspått ökar tillväxten i sådan omfattning att försäljningen till Robert Bosch GmbH minskar som andel av den totala försäljningen, från 60% under helåret 2020 till 19% under fjärde kvartalet 2021.

Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster för det fjärde kvartalet uppgick till -23,9 (-29,5) MSEK. Det förbättrade rörelseresultatet beror i huvudsak på ökande försäljning och förbättrad bruttomarginal. Den kraftiga försäljningsökningen ledde till en ökning av kundfordringarna men det operativa kassaflödet för perioden är trots det starkare än motsvarande kvartal föregående år, -20,8 MSEK jämfört med -33,8 MSEK.

Totalt ökade försäljningen under 2021 med 54 procent och andra halvåret var tillväxten särskilt stark. För PowerCell är det viktigt att visa att vi kan få en hävstång i tillväxten genom skalfördelar och inte bara öka kostnader och därmed förlusten i samma omfattning som omsättningen ökar. Det är annars ett öde som är vanligt för teknikintensiva, snabbväxande bolag som agerar i framväxande marknader i samband med teknologiskiften. Vi har talat mycket om att vi behöver accelerera vår tillväxt samtidigt som vi vässar våra interna förmågor för att förbättra marginaler, industriell stabilitet och produktivitet. Resultatet för det fjärde kvartalet följer trenden från kvartalet innan vilket bekräftar att vi fortsätter förbättra vår förmåga att balansera tillväxt och produktivitet på ett bra sätt. Under kvartalet erhöles även för första gången en royaltyintäkt till följd av vårt licensavtal avseende S3 för fordonsegmentet med Robert Bosch GmbH. I sammanhanget är det viktigt att konstatera att vi inte har några möjligheter att bedöma hur ofta dessa betalningar kommer att ske framåt eller hur stora de kommer att bli.

PowerCell befinner sig i en omställning från lovande teknologibolag till att vara en av de aktörer som uthålligt kan skapa värde i den framväxande vätgaselektriska ekonomin. Genom mycket gott arbete av vår fantastiska personal och genom att utmana oss själva har vi under 2021 förbättrat den industriella stabiliteten, ökat den interna produktivitet i både produktion och teknikutveckling samtidigt som vi förbättrat produkterbjudandet inom våra nyckelsegment. Därmed är vi redo för en fortsatt tillväxtresa där utmaningen och möjligheten är att marknaden kräver kortare cykel från order till leverans till följd av att såväl mognad som kompetens i marknaden ökar allt mer.

Richard Berkling  
VD, PowerCell Sweden AB

# Resultat och finansiell ställning

## KONCERNEN

### Försäljning och resultat för det fjärde kvartalet 2021

Försäljningen under perioden oktober-december 2021 uppgick till 56 791 (38 150) TSEK. Även om försäljningen till Robert Bosch GmbH fortsätter att vara god är det framför allt den ökande försäljningen av bränslecellssystem till övriga segment som ligger bakom den kraftiga försäljningsökningen. Övriga rörelseintäkter under perioden, vilka i huvudsak utgjordes av bidragsfinansiering, uppgick till 7 483 (2 053) TSEK. I övriga rörelseintäkter ingår också 520 TSEK från Robert Bosch GmbH som utgör den första royaltybetalningen till följd av licensavtalet avseende bränslecellsstacken PowerCell S3.

Rörelseresultat före och efter jämförelsestörande poster uppgick till -23 869 (-29 543) TSEK för perioden oktober-december 2021. Det förbättrade rörelseresultatet både före och efter jämförelsestörande poster beror i huvudsak på ökande försäljning och stärkt bruttomarginal. Förbättringen av bruttomarginalen förklaras av att bolaget för andra kvartalet i rad fortsatte att förbättra produktiviteten i produktionen. I sammanhanget bör det också konstateras att bruttomarginalen stärktes trots att bolaget har reserverat en lagerinkurans kopplat till komponenter till S2-stacken om 9 118 TSEK. Förbättringen av finansnettot är främst hänförlig till omvärdering av banktillgångar i Euro vid periodens slut. Påverkan av valutaeffekter hänförliga till omvärdering av valutakonton, uppgick under kvartalet till totalt 587 TSEK.

### Försäljning och resultat ackumulerat januari-december 2021

Försäljningen för perioden januari-december 2021 uppgick till 159 757 (103 528) TSEK. Samtidigt som försäljningen av bränslecellsstackar till Robert Bosch GmbH fortsätter vara god, är det framför allt ökande försäljning inom övriga produktsegment som ligger bakom den kraftiga ökningen. Under året har försäljningen till flygsegmentet varit särskilt stark. Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster för perioden januari-december 2021 uppgick till -80 475 (-97 749) TSEK.

Rörelseresultat efter jämförelsestörande poster för perioden januari-december 2021 uppgick till -81 731 (-103 386) TSEK. De jämförelsestörande posterna består 2021 av kostnader kopplade till lanseringen av det nya produktvarumärket PowerCellution. Det förbättrade rörelseresultatet både före och efter jämförelsestörande poster beror på ökad försäljning och förbättrad bruttomarginal.

### Likviditet och kassaflöde för det fjärde kvartalet 2021

Rörelsens kassaflöde för perioden uppgick till -20 766 TSEK jämfört med -33 826 TSEK samma period föregående år. Försäljningsökningen ledde till en ökning av kundfordringarna men det operativa kassaflödet för perioden är trots det starkare än motsvarande kvartal föregående år.

Koncernens finansiella ställning och likviditet är tillfredsställande. Bolagets kassa uppgick vid den 31 december 2021 till 332 507 TSEK.

### Investeringar för det fjärde kvartalet 2021

Totalt gjordes investeringar om -3 534 (-4 403) TSEK, varav materiella anläggningstillgångar -3 280 (-4 113) TSEK.

## MODERBOLAGET

### Försäljning och resultat för det fjärde kvartalet 2021

Försäljningen under perioden oktober-december 2021 uppgick till 56 791 (37 885) TSEK. Även om försäljningen till Robert Bosch GmbH fortsätter att vara god är det framför allt den ökande försäljningen av bränslecellssystem till övriga segment som ligger bakom den kraftiga försäljningsökningen.

Övriga rörelseintäkter under perioden, vilka i huvudsak utgjordes av bidragsfinansiering, uppgick till 7 554 (2 789) TSEK. I övriga rörelseintäkter ingår också 520 TSEK från Robert Bosch GmbH som utgör den första royaltybetalningen till följd av licensavtalet avseende bränslecellsstacken PowerCell S3.

Rörelseresultat före och efter jämförelsestörande poster uppgick till -23 261 (-28 382) TSEK för perioden oktober-december 2021. Det förbättrade rörelseresultatet både före och efter jämförelsestörande beror på ökad försäljning samt förbättrad bruttomarginal.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget

PowerCell är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en omfattande genomgång av de mest väsentliga riskerna hänvisar vi till sidorna 24-25 samt 34-36 i årsredovisningen för 2020.

### Personal

Vid periodens slut hade bolaget 83 (59) anställda mätt som motsvarande heltidstjänster.

### Aktien

Aktien är noterad på First North Growth Market vid Nasdaq Stockholm

(PCELL, ISIN kod: SE 000 642 5815, LEI kod: 54930075IJ7TGOK3VC02).

Aktiekapitalet i PowerCell uppgår per den 31 december 2021 till 1 147 133,55 SEK och är fördelat på 52 142 434 aktier med ett kvotvärde om 0,022 SEK.

### Ägarförteckning per den 30 december 2021\*

	Antal Aktier	Ägarandel
Bosch Group	5 848 531	11,2%
Övriga	46 293 903	88,8%
Totalt	52 142 434	100,0%

\* Källa: Euroclear

Kommentar: Den tyska clearingbanken, Clearstream Banking, förvaltade per den 30 december 2021 ett innehav på totalt 17 387 359 aktier i bolaget motsvarande en ägarandel om 33,35%. Bolaget har ingen möjlighet att få fram information om faktiska ägare bakom innehavet.

### Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning sker för räkenskapsåret 2021.

### Årsstämma

PowerCell Sweden AB:s årsstämma kommer att genomföras den 3 maj 2022 antingen fysiskt eller genom poströstning. Mer detaljer kommer att meddelas i samband med att kallelsen publiceras. Bolagets årsredovisning planeras vara publicerad senast 5 april 2022.

## **Kommande rapporttillfällen**

Delårsrapport för det första kvartalet, 28 april 2022

Delårsrapport för det andra kvartalet, 15 juli 2022

Delårsrapport för det tredje kvartalet, 20 oktober 2022

Göteborg den 11 februari 2022

Magnus Jonsson  
Styrelseordförande

Dirk De Boever  
Styrelsemedlem

Helen Fasth Gillstedt  
Styrelsemedlem

Riku-Pekka Hägg  
Styrelsemedlem

Göran Linder  
Styrelsemedlem

Uwe Hillmann  
Styrelsemedlem

Anette Malm Justad  
Styrelsemedlem

Richard Berkling  
VD

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

# FINANSIELLA RAPPORTER

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Not	Räkenskapsperiod			
		Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Nettoomsättning	3	56 791	38 150	159 757	103 528
Kostnad för sålda varor och tjänster		-41 838	-29 419	-110 723	-77 748
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14 953</b>	<b>8 731</b>	<b>49 034</b>	<b>25 780</b>
Försäljnings- och administrationskostnader	4	-22 792	-17 493	-69 084	-59 187
Forsknings- och utvecklingskostnader		-20 833	-21 747	-80 197	-73 117
Övriga rörelseintäkter	7	7 483	2 053	26 760	15 371
Övriga rörelsekostnader	8	-2 680	-924	-6 954	-5 694
Andel av resultat efter skatt från intresseföretag redovisade med kapitalandelsmetoden		-	-163	-34	-902
<b>Rörelseresultat före jämförelsestörande poster</b>		<b>-23 869</b>	<b>-29 543</b>	<b>-80 475</b>	<b>-97 749</b>
Jämförelsestörande poster	6	-	-	-1 256	-5 637
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 869</b>	<b>-29 543</b>	<b>-81 731</b>	<b>-103 386</b>
<b>Finansiella poster – netto</b>		<b>562</b>	<b>-20 770</b>	<b>6 616</b>	<b>-13 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 307</b>	<b>-50 813</b>	<b>-75 115</b>	<b>-116 523</b>
Inkomstskatt		22	-11	31	-99
<b>Periodens resultat</b>		<b>-23 285</b>	<b>-50 324</b>	<b>-75 084</b>	<b>-116 622</b>
Övrigt totalresultat: Poster som kan komma att omföras till årets resultat					
Valutakursdifferenser utländska verksamheter		-49	-129	-47	-176
<b>Övrigt totalresultat för perioden</b>		<b>-49</b>	<b>-129</b>	<b>-47</b>	<b>-176</b>
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-23 334</b>	<b>-50 453</b>	<b>-75 131</b>	<b>-116 798</b>
Resultat per aktie, räknat på årets resultat hänförligt till moderföretagets stamaktieägare:					
		Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
<b>Belopp i kronor</b>					
Resultat per aktie före utspädning	5	Neg	Neg	Neg	Neg
Resultat per aktie efter utspädning	5	Neg	Neg	Neg	Neg



## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

### Belopp i TSEK

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella tillgångar		864	1 083
Nyttjanderätter		40 376	44 862
Materiella anläggningstillgångar		35 958	26 959
Finansiella anläggningstillgångar		93	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 291</b>	<b>72 904</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager		37 899	39 825
Kortfristiga fordringar		73 631	35 117
Likvida medel		332 507	416 846
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>444 037</b>	<b>491 788</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>521 328</b>	<b>564 692</b>

### Belopp i TSEK

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>			
Aktiekapital		1 147	1 147
Övrigt tillskjutet kapital		635 007	635 007
Reserver		-271	-207
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat)		-252 432	-178 387
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>383 451</b>	<b>457 560</b>
<b>SKULDER</b>			
Långfristiga skulder, räntebärande		29 299	35 131
Långfristiga skulder		30 525	30 457
Kortfristiga skulder, räntebärande		7 916	7 273
Kortfristiga skulder		70 137	34 271
<b>Summa skulder</b>		<b>137 877</b>	<b>107 132</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>521 328</b>	<b>564 692</b>



## KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Räkenskapsperiod				
	Not	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		-23 869	-29 543	-81 731	-103 386
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		17 603	1 913	30 393	11 296
Betald ränta		-248	-281	-1 017	-1 158
Betald inkomstskatt		203	-	203	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-6 311</b>	<b>-27 911</b>	<b>-52 152</b>	<b>-93 248</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>					
Ökning/minskning av varulager		-7 917	6 803	-7 251	3 485
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		-11 114	4 343	-41 243	89 602
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		4 576	-17 061	34 308	-3 702
<b>Summa förändring av rörelsekapital</b>		<b>-14 455</b>	<b>-5 915</b>	<b>-14 186</b>	<b>89 385</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-20 766</b>	<b>-33 826</b>	<b>-66 338</b>	<b>-3 863</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-3 534	-4 113	-17 889	-10 501
Förändring av finansiella tillgångar		-	-290	-34	-290
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-3 534</b>	<b>-4 403</b>	<b>-17 923</b>	<b>-10 791</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>					
Amortering av leasingsskuld		-1 582	-1 724	-7 520	-6 547
Nyemission		-	-	-	9 087
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 582</b>	<b>-1 724</b>	<b>-7 520</b>	<b>2 540</b>
<b>Minskning/ökning av likvida medel</b>		<b>-25 882</b>	<b>-39 953</b>	<b>-91 781</b>	<b>-12 114</b>
Likvida medel vid periodens början		357 811	477 297	416 846	440 948
Kursdifferens i likvida medel		578	-20 498	7 442	-11 988
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>332 507</b>	<b>416 846</b>	<b>332 507</b>	<b>416 846</b>

**MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING I  
SAMMANDRAG**

Belopp i TSEK	Not	Räkenskapsperiod			
		Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Nettoomsättning		56 791	37 885	158 959	103 139
Kostnad för sålda varor och tjänster		-41 837	-29 429	-110 684	-77 761
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14 954</b>	<b>8 456</b>	<b>48 275</b>	<b>25 378</b>
Försäljnings- och administrationskostnader		-22 010	-16 474	-66 833	-57 680
Forsknings- och utvecklingskostnader		-21 009	-22 229	-80 986	-73 763
Övriga rörelseintäkter		7 554	2 789	27 464	16 068
Övriga rörelsekostnader		-2 750	-924	-7 049	-5 694
<b>Rörelseresultat före jämförelsestörande poster</b>		<b>-23 261</b>	<b>-28 382</b>	<b>-79 129</b>	<b>-95 691</b>
Jämförelsestörande poster		-	-	-1 256	-5 637
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 261</b>	<b>-28 382</b>	<b>-80 385</b>	<b>-101 328</b>
<b>Finansiella poster – netto</b>		<b>-4 592</b>	<b>-21 387</b>	<b>2 133</b>	<b>-12 879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-27 853</b>	<b>-49 769</b>	<b>-78 252</b>	<b>-114 207</b>
Inkomstskatt		23	-	93	-
<b>Periodens resultat</b>		<b>-27 830</b>	<b>-49 769</b>	<b>-78 159</b>	<b>-114 207</b>

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella tillgångar		864	1 083
Materiella anläggningstillgångar		35 949	26 946
Finansiella anläggningstillgångar		1 252	3 462
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 065</b>	<b>31 491</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager		37 899	39 825
Kortfristiga fordringar		76 605	38 976
Likvida medel		329 785	413 465
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>444 289</b>	<b>492 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>482 354</b>	<b>523 757</b>

Belopp i TSEK

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 147	1 147
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 147</b>	<b>1 147</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		555 507	555 507
Balanserad förlust		-96 278	16 890
Periodens resultat		-78 159	-114 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>381 070</b>	<b>458 190</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>382 217</b>	<b>459 337</b>
<b>SKULDER</b>			
Långfristiga skulder		30 000	30 000
Kortfristiga skulder		70 137	34 420
<b>Summa skulder</b>		<b>100 137</b>	<b>64 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>482 354</b>	<b>523 757</b>

## Noter till koncernredovisningen

### 1 Allmän information

PowerCell Sweden AB (publ) (PowerCell), org nr 556759-8353 är ett moderbolag registrerat i Sverige och med säte i Göteborg med adress Ruskvädersgatan 12, 418 34 Göteborg, Sverige.

Styrelsen har den 10 februari godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseåret.

### 2 Redovisningsprinciper

Powercell tillämpar IFRS, såsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i koncernens årsredovisning 2020.

Bokslutskommunikén är upprättad enligt IAS 34 *Delårsrapportering* samt Årsredovisningslagen. Moderföretaget tillämpar RFR 2 *Redovisning för juridiska personer* och Årsredovisningslagen.

### 3 Nettoomsättning

#### Intäkter

Då intäkter från externa parter rapporteras till verkställande direktör värderas de på samma sätt som i koncernens rapport över totalresultat. Försäljningen redovisas som intäkt när kontrollen för varorna överförs till kunden, vilket normalt sammanfaller med dess leverans. Majoriteten av intäkterna redovisas således vid en tidpunkt.

	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
<b>Intäkter från externa kunder</b>				
Hårdvara	44 666	32 804	133 921	86 563
Tjänster	4 007	1 907	5 606	2 642
Projekt enligt succesiv vinstavräkning	8 118	3 439	20 230	14 323
	<b>56 791</b>	<b>38 150</b>	<b>159 757</b>	<b>103 528</b>

Intäkter från externa kunder fördelade per land,  
baserat på var kunderna är lokaliserade:

	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Sverige	981	4 222	1 374	5 124
Tyskland	43 918	22 011	107 579	64 603
Storbritannien	5 694	2 765	22 410	5 389
Kina	-	688	1 761	3 738
Nederländerna	4 957	3 710	13 729	14 648
Övriga	1 241	4 754	12 904	10 026
<b>Summa</b>	<b>56 791</b>	<b>38 150</b>	<b>159 757</b>	<b>103 528</b>

#### 4 Transaktioner med närstående

PowerCell Sweden AB (publ) är sedan 19 december 2014 noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. Huvudägare per den 30 december 2021 är Robert Bosch GmbH, 11,2%.

Inga väsentliga transaktioner har skett med närstående i perioden. Under kvartalet har dock ett långsiktigt incitamentsprogram som omfattar ledande befattningshavare och nyckelpersoner införts, se not 9.

#### 5 Resultat per aktie

	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
<b>Kronor</b>				
Resultat per aktie före utspädning	Neg	Neg	Neg	Neg
Resultat per aktie efter utspädning	Neg	Neg	Neg	Neg

#### Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, TSEK	-27 830	-49 769	-78 159	-114 207
---	---------	---------	---------	----------

#### Antal

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning	52 142 434	52 005 622	52 142 434	52 005 622
--	------------	------------	------------	------------

Justerat för beräkning av resultat per aktie efter utspädning

Justerat för beräkning av resultat per aktie efter utspädning	52 142 434	52 244 943	52 142 434	52 242 877
---	------------	------------	------------	------------

#### 6 Jämförelsestörande poster

	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Avgångsvederlag och kostnader för vd-byte	-	-	-	-5 637
Kostnader för nytt varumärke PowerCellution	-	-	-1 256	-
<b>Summa</b>	-	-	<b>-1 256</b>	<b>-5 637</b>

#### 7 Övriga rörelseintäkter

	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Valutakursvinster	2 017	993	5 177	3 082
Bidragsintäkter	4 943	1 060	21 060	12 289
Licensintäkter	523	-	523	-
<b>Summa</b>	<b>7 483</b>	<b>2 053</b>	<b>26 760</b>	<b>15 371</b>

## 8 Övriga rörelsekostnader

	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Valutakursförluster	-2 407	-924	-6 681	-5 694
Förlust avyttring anläggningstillgångar	-273	-	-273	-
<b>Summa</b>	<b>-2 680</b>	<b>-924</b>	<b>-6 954</b>	<b>-5 694</b>

## 9 Aktierelaterad ersättning till anställda

PowerCells bolagsstämma 2021 beslutade om införandet av ett prestationsbaserat långsiktigt incitamentsprogram för vissa ledande befattningshavare och nyckelpersoner i bolaget ("LTI 2021"). Motiven till programmet är att stärka bolagets förmåga att behålla befintlig personalstyrka samt rekrytera nyckelpersoner till bolaget. Programmet i sin helhet (inklusive emission av kostnadstäckande teckningsoptioner) omfattar maximalt 513 312 teckningsoptioner, vilket innebär lika många aktier, och därmed är den maximala utspädningen ca 0,97 procent.

I november utsåg styrelsen 11 deltagare av maximalt 28. Då kostnaderna upparbetas under programmets löptid, medför LTI 2021 en kostnad i resultaträkningen på 1 366 TSEK (inklusive en kostnad på 327 TSEK för sociala avgifter) under fjärde kvartalet. Denna kostnad baseras på en MonteCarlo-värdering av optionerna där värdet uppgick till 151,08 SEK per option vid årets slut.

## Definitioner

### Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutningen.

### Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier.

### PowerCell Sweden AB i korthet

Verksamheten bedrivs i moderbolaget i Sverige och genom dotterbolag i Tyskland och Kina. PowerCell Sweden AB (publ) utvecklar och tillverkar bränslecellsstackar och bränslecellssystem för stationära och mobila användningsområden, och erbjuder en unikt hög energidensitet. Bränslecellerna drivs av ren eller reformerad vätgas och genererar elektricitet och värme utan några andra utsläpp än vatten. Stackarna och systemen är kompakta, modulära och skalbara, och därmed lätta att anpassa till kundernas behov.

PowerCell grundades 2008 som en industriell spin-out från Volvokoncernen. Bolagets aktie (PCELL) är sedan 2014 föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm med G&W Fondkommission som Certified Adviser.

### För ytterligare information:

VD Richard Berkling, +46 (0) 31 720 36 20,

IR-ansvarig, Mårten Wikforss, +46 (0) 705 59 11 49, [marten.wikforss@powercell.se](mailto:marten.wikforss@powercell.se)

[www.powercell.se](http://www.powercell.se)